SỞ NỘI VỤ TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 241/TB-TTDVVL

Sóc Trăng, ngày 09 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

Thực hiện Công văn số 215/SLĐTBXH-VLTLATLĐ ngày 05 tháng 02 năm

2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai

thực hiện Nghị định số 70/2023/NĐ-CP;

Theo Thông báo số 02/TDLĐST/2025 ngày 08 tháng 05 năm 2025 của Công

ty TNHH khoa kỹ sinh vật Thăng Long – chi nhánh Sóc Trăng về việc đăng ký

tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước

ngoài,

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sóc Trăng thông báo tuyển lao động, cụ thể

như sau:

Vị trí công việc: Chuyên gia

Chức danh công việc: Chuyên gia kỹ thuật sản xuất con giống thủy sản.

- Số lượng cần tuyển: 01 người.

- Giới tính: Nam

- Mô tả công việc:

+ Tư vấn kỹ thuật và hoạch định chiến lược nuôi trồng con giống thuỷ sản.

+ Chịu trách nhiệm sản xuất về đầu vào và đầu ra của con giống, kích cỡ, tỷ

lệ theo quy định của công ty đưa ra.

+ Chịu trách nhiệm quản lý về con người thuộc bộ phận, chịu sự phân công,

công tác nước ngoài thường xuyên từ cấp trên.

+  Nghiên cứu các quy trình kỹ thuật ương dưỡng sản xuất con giống thủy

sản bằng phương pháp công nghệ cao, công nghệ tiên tiến của các nước trên thế

giới từ đó áp dụng vào cho doanh nghiệp.

+ Tìm kiếm vận dụng các máy móc trang thiết bị nước ngoài tiên tiến vào quá

trình sản xuất.

+ Hiểu biết về giá trị dinh dưỡng thức ăn, các hóa chất phục vụ cho con giống

một cách tốt nhất.

+  Tìm kiếm và nhập con giống bố mẹ chất lượng đạt tiêu chuẩn nước ngoài.

+ Tìm kiếm khách hàng trong và ngoài nước.

+ Lập báo cáo hàng tháng, hàng quý cập nhật tình hình thường xuyên của Bộ

phận nghiên cứu và phát triển con giống cho Tổng Giám Đốc.

- Yêu cầu:

+ Yêu cầu về kinh nghiệm: Có ít nhất 3 năm kinh nghiệm tại vị trí đảm

nhiệm, biết song ngữ Trung và Anh chuyên ngành để có thể tham dự các cuộc họp

khẩn cấp hoặc gởi báo cáo cho chủ đầu tư mà không cần thông qua phiên dịch. Có

kỹ năng giao tiếp, kỹ năng lãnh đạo, kỹ năng giải quyết vấn đề, kỹ năng phân tích

báo cáo..

+ Yêu cầu trình độ: Tốt nghiệp đại học trở lên.

- Mức lương: 19.000.000 đồng/tháng (Mười chín triệu đồng)

- Thời gian làm việc: từ ngày 25/06/2025 đến ngày 24/06/2027.

- Địa điểm làm việc: Công ty TNHH khoa kỹ sinh vật Thăng Long – chi

nhánh Sóc Trăng, số 168, đường tỉnh 935, ấp Thạnh An 3, xã Thạnh Thới Thuận,

huyện Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng

- Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 09/05/2025 đến ngày 25/05/2025.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sóc

Trăng, số 133 Mạc Đỉnh Chi, Phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, số

điện thoại: 02993.822.824 để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng;

- Trung tâm DVVL các tỉnh/ TP (hỗ trợ thông tin);

- Công ty TNHH khoa kỹ sinh vật Thăng Long –

CN Sóc Trăng;

- Phòng Nội vụ các huyện/TX/TP (hỗ trợ thông

tin);

- BGĐTT; 03 PCM/ BPNV;

- Lưu: VT, TV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Lưu

		2025-05-09T14:13:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:23:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl.soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!